

**Årsredovisning**  
för  
**Ulvåsen Lantbruk AB**  
559194-6982

Räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jerker Anerös, Styrelseledamot  
2025-02-13

Styrelsen för Ulvåsen Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver växtodling och konsultverksamhet inom lantbruk.

Företaget har sitt säte i Grästorp kommun, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 723	5 981	4 765	4 157
Resultat efter finansiella poster	577	690	1 751	1 722
Soliditet (%)	37,8	41,4	37,6	32,1

Nettoomsättningen har minskat med 38% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att priserna var extremt höga föregående år framförallt med anledning av kriget i Ukraina. Årets priser är däremot lägre än normalt framförallt beroende på billig spannmål från både Ryssland och Ukraina.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 058 904	571 302	<b>1 680 206</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		571 302	-571 302	<b>0</b>
Årets resultat			267 957	<b>267 957</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 630 206</b>	<b>267 957</b>	<b>1 948 163</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 630 206
årets vinst	267 957
	<b>1 898 163</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 898 163
	<b>1 898 163</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-10-01  
-2024-09-30

2022-10-01  
-2023-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 722 634	5 980 954
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		794 288	-543 006
Övriga rörelseintäkter		1 075 983	857 973
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 592 905</b>	<b>6 295 921</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 839 007	-2 323 522
Övriga externa kostnader		-2 120 662	-1 981 870
Personalkostnader	2	-620 532	-755 023
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-507 762	-526 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 087 963</b>	<b>-5 586 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>504 942</b>	<b>709 186</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		236 620	164 302
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 529	453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 776	-183 708
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>72 373</b>	<b>-18 953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>577 315</b>	<b>690 233</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	348 000
Förändring av överavskrivningar		-300 000	-355 838
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>-7 838</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>277 315</b>	<b>682 395</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-9 358	-111 093
<b>Årets resultat</b>		<b>267 957</b>	<b>571 302</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

5 856 222

4 711 069

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 856 222**

**4 711 069**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

5

1 372 092

1 120 328

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 372 092**

**1 120 328**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 228 314**

**5 831 397**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 142 177

1 075 221

Kostnader för kommande gröda

688 500

457 920

Färdiga varor och handelsvaror

1 174 080

610 372

**Summa varulager**

**3 004 757**

**2 143 513**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

55 057

271 043

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

417 231

939 706

Övriga fordringar

685 356

105 615

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

241 518

247 525

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 399 162**

**1 563 889**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

467 427

286 639

**Summa kassa och bank**

**467 427**

**286 639**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 871 346**

**3 994 041**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 099 660**

**9 825 438**

## Balansräkning

Not  
1

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 630 206

1 058 904

Årets resultat

267 957

571 302

**Summa fritt eget kapital**

**1 898 163**

**1 630 206**

**Summa eget kapital**

**1 948 163**

**1 680 206**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

3 310 679

3 010 679

**Summa obeskattade reserver**

**3 310 679**

**3 010 679**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 908 388

1 379 500

Övriga skulder

974 905

974 905

**Summa långfristiga skulder**

**2 883 293**

**2 354 405**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

833 750

488 854

Leverantörsskulder

417 336

505 166

Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i

2 040 882

934 426

Skatteskulder

0

155 685

Övriga skulder

439 028

548 369

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

226 529

147 648

**Summa kortfristiga skulder**

**3 957 525**

**2 780 148**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 099 660**

**9 825 438**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Inventarier består i huvudsak av lantbruksmaskiner. Vid fasställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1,1	1,3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	6 316 336	6 067 267
Inköp	1 949 000	291 000
Försäljningar/utrangeringar	-510 000	-41 931
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 755 336</b>	<b>6 316 336</b>
Ingående avskrivningar	-1 605 267	-1 113 298
Försäljningar/utrangeringar	213 915	34 351
Årets avskrivningar	-507 762	-526 320
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 899 114</b>	<b>-1 605 267</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 856 222</b>	<b>4 711 069</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	730 000	730 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 586 067	3 526 884
	<b>5 316 067</b>	<b>4 256 884</b>

**Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 120 328	946 020
Inköp	251 764	174 308
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 372 092</b>	<b>1 120 328</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 372 092</b>	<b>1 120 328</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 232 605	1 404 405
	<b>1 232 605</b>	<b>1 404 405</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 742 138 (1 868 353) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 908 388	1 379 499
	<b>1 908 388</b>	<b>1 379 499</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	833 750	488 854
	<b>833 750</b>	<b>488 854</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Grästorps

*Jerker Anerös*  
Jerker Anerös

2025-02-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-13

SA Revision AB

*Andreas Jahnstedt*  
Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
